

Isä, sinua tarvitaan – tule lukemaan päiväkotiin!

Lukeminen on hauskaa ja mukava tapa olla lähellä lasta. Lapselle ääneen lukeminen kehittää lapsen sanavarastoa, tukee lapsen emotionaalista kehitystä ja vaikuttaa ratkaisevasti lapsen lukutaitoon. Vanhempien merkitys lapsen lukutaidon kehittymiselle on ratkaisevin ennen kuin lapsi osaa itse lukea.

Vuonna 2015 Cambridgen yliopistossa toteutetun tutkimuksen mukaan erityisesti isän lukeminen edistää lapsen kielellistä kehitystä, ja siksi päiväkoti kutsuu isät lukemaan lapsille. **Isät voivat osallistua kampanjaan lukemalla kotona omille lapsilleen tai tulemalla lukemaan päiväkotiin valitsemaansa kirjaa.**

Ajanvarauslista ja kirjavinkit löytyvät ohesta. Päiväkoti on saattanut lainata kirjallista kirjoja kirjastosta lukukampanjaa varten, jolloin vinkatut kirjat löytyvät päiväkodista valmiiksi eikä lukijan tarvitse tuoda kirjaa paikalle itse. Myös listan ulkopuolisia kirjoja saa valita. Lisätiedot saa päiväkodilta.

Mitä lukisin lapselle?

Bergström, Gunilla: Mikko Mallikas panee töpinäksi (ja muut Mikko Mallikas -kirjat)

Child, Lauren: Samu ja Salla -kirjat

Hirvonen, Lauri: Inka ja kutitustiikeri

Kivirähk, Andrus: Koiranne alkaa kohta kukkia & Kun Musti muni mummon

Kunnas, Mikko & Majaluoma, Markus: Albi käy hammaslääkärissä

Känkänen, Juhani: Hyvältä näyttää, Apo Apponen! (ja muut Apo Apponen -kirjat)

Lindgren, Astrid: Peppi Pitkätossu

Pitkänen, Pasi: Kadonneiden eläinten saari

Reittu, Ninka: Sinä olet superrakas

Salmi Veera, Warsta Elina: Pablo ja heiluvat hampaat (Päiväkoti Heippakamu-sarja)

Sandberg, Inger: Pikku Kummitus Lapanen -kirjat

Kunnas, Mauri: Hui kauhistus! (ja muut Kunnaksen kirjat)

Isät lukevat lapsille – varaa oma lukuaikasi

Päivämäärä (päiväkoti täyttää)	Kellonaika (päiväkoti täyttää)	Nimi

Isät lukevat lapsille -kampanja on osa marraskuussa Tampereella järjestettävää Kirjalitta-festivaalia sekä Vanhempainliiton valtakunnallista Kiedo meidät tarinaan -kampanjaa. Päiväkoti voi ilmoittautua mukaan Vanhempainliiton kampanjaan 3.11. mennessä ja osallistua samalla kirjepalkintojen arvontaan.

Lisätiedot:

kirjalitta.fi

vanhempainliitto.fi/tapahtumat/kiedo-meidat-tarinaa-lukukampanja/